
RESULTATS ABSOLUTS                                 I 5km Cursa Sant Bartomeu -Consell

I 5km Cursa Sant Bartomeu -Consell
Consell

viernes, 17 de agosto de 2012

CT Consell i Ajuntament de Consell

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

2159 Toumi Dahmani 1978 Amistad-Correcaminos1 0:18:37 3:13M301- 0:18:36

271 Paco Ruiz Garcia 1985 C.T. Consell2 0:19:45 3:24M302- 0:19:44

232 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuïri 91.83 0:19:59 3:27M303- 0:19:58

2040 Santos Martinez Yufera 19654 0:20:06 3:28M451- 0:20:05

2168 Josep LLuis Mayol 19785 0:20:10 3:29M304- 0:20:09

158 Toni Melis Pont 1982 Malalts de Turmell6 0:20:11 3:29M305- 0:20:10

2002 Antonio Chaves Trujillo 1965 CAMI - GardenHotels.com7 0:20:12 3:29M452- 0:20:11

262 Gabriel Gual Gomila 1980 C.T. Consell8 0:20:29 3:32M306- 0:20:28

278 Juan Jose Rios Romero 1982 Ctc By Trabucats9 0:21:03 3:38M307- 0:21:02

2031 Guillem Torrens Perello 1989 Sa Milana - Alaro10 0:21:08 3:39M308- 0:21:07

216 Antoni Coll Bernat 1978 Mallorca a Dalt de Tot11 0:21:08 3:39M309- 0:21:08

238 Manuel De La Torre Barquero 1979 C.T. Consell12 0:21:12 3:39M3010- 0:21:11

202 Alberto Riera Baidez 1972 C.A. Fidipides13 0:21:16 3:40M401- 0:21:15

217 Josep Jansà Dubon 1975 Circulo Sollerense14 0:21:19 3:41M3011- 0:21:19

279 Alejandro Sánchez-Palencia Huertas1973 Siurell15 0:21:22 3:41M3012- 0:21:21

226 Pedro Olmo Rueda 1990 Dalí Runners Team16 0:21:24 3:41M3013- 0:21:22

2108 Pedro Mateu Moya 1991  17 0:21:27 3:42M3014- 0:21:26

2012 Jose Luis Hervas  Muñoz 1973 Atletisme Inca-Gardenhotels18 0:21:28 3:42M3015- 0:21:27

2013 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla19 0:21:33 3:43M3016- 0:21:32

284 Valentin Novo Navarro 1963 Atletisme Inca-Gardenhotels20 0:21:36 3:43M453- 0:21:33

2044 Calixto Jose Rollan Arce 1967 Atletismo Inca Garden Hotel21 0:21:38 3:44M402- 0:21:38

294 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com22 0:21:44 3:45M3017- 0:21:43

178 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels23 0:21:54 3:47M551- 0:21:53

277 Roberto Aguilar Martinez 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels24 0:21:59 3:47M3018- 0:21:58

174 Pere Estarellas Estarellas 1973 Puputs25 0:22:06 3:49M3019- 0:22:05

299 Ronald Alvaro Marquina Vargas 1982  26 0:22:14 3:50M3020- 0:22:13

214 Pedro Marimón Camps 1975 Club Esportiu Atletisme Bale27 0:22:19 3:51M3021- 0:22:18

257 Ricardo Pico Bennasar 1976  28 0:22:30 3:53M3022- 0:22:28

2001 Marc Rigo Cabrer 1978  29 0:22:32 3:53M3023- 0:22:31

231 Xavi Bonnin Palou 1982 S'Aiguablava Maioris30 0:22:32 3:53M3024- 0:22:32

180 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla31 0:22:34 3:53M3025- 0:22:30

2046 Vicenç Rocamora Duran 196832 0:22:37 3:54M403- 0:22:34

290 Carlos Muñoz Fernandez 1969 C.T. Consell33 0:22:38 3:54M404- 0:22:34

163 Rafel Mora Cerdà 1977 C.T. Consell34 0:22:46 3:56M3026- 0:22:41

2039 Juan Perello Soler 197735 0:22:48 3:56M3027- 0:22:44

167 Manuel Durán González 1964 Club Atletismo Unión Taekw36 0:22:51 3:56M454- 0:22:51

236 Gabriel Fernandez Llado 1984 C.T.Consell37 0:22:53 3:57M3028- 0:22:52

207 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es38 0:22:55 3:57M3029- 0:22:51

2121 Carlos Egea Jiménez 1992  39 0:23:00 3:58M3030- 0:22:52
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255 Alfons Fuster Esteban 1979  40 0:23:01 3:58M3031- 0:23:00

2029 Antoni Pujol Frau 1973  41 0:23:03 3:58M3032- 0:22:52

230 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña42 0:23:04 3:59M405- 0:23:01

266 Ramon Llobera Martorell 1973 Altura-Sports Lloseta43 0:23:07 3:59M3033- 0:22:55

2112 Antoni Company Bibiloni 1992  44 0:23:08 3:59M3034- 0:23:04

192 Jose Antonio Perez Cánovas 1977 C.T. Consell45 0:23:08 3:59M3035- 0:23:05

135 Jerome Maza  1970  46 0:23:08 3:59M406- 0:22:58

242 David FernáNdez GarcíA 1980 C.T. Consell47 0:23:09 3:59M3036- 0:23:08

287 Xisco Santandreu Garcias 1974 Altura-Sports Lloseta48 0:23:17 4:01M3037- 0:23:15

200 Carlos Oliver Martin 1974 CAMI - GardenHotels.com49 0:23:23 4:02M3038- 0:23:18

185 Toni Rossello Garcia 1980  50 0:23:26 4:02M3039- 0:23:16

213 Enrique Ramis Moreno 1981 Club Esportiu Atletisme Bale51 0:23:28 4:03M3040- 0:23:19

144 Raul Fernandez Cosano 1978 CAMI - GardenHotels.com52 0:23:28 4:03M3041- 0:23:24

195 Eduardo Lopez Garcia 1969  53 0:23:31 4:03M407- 0:23:28

2032 Tomas Blanes Salom 1971 C Ermassets Esporles54 0:23:34 4:04M408- 0:23:30

133 Tolo Marco Fiol 1974 --55 0:23:36 4:04M3042- 0:23:28

273 Eulogio Duque Coba 1973 Duque S.L56 0:23:36 4:04M3043- 0:23:28

2105 Francesc Alzina Soler 1992 Malalts De Turmell57 0:23:41 4:05M3044- 0:23:38

267 Bernat Gual Mora 1975 CAMI - GardenHotels.com58 0:23:42 4:05M3045- 0:23:33

256 Toni Babot Rabasa 1983 Bimont - CC. Andratx.es59 0:23:45 4:06M3046- 0:23:42

261 Jose Jimenez Ruiz 1969  60 0:23:49 4:06M409- 0:23:41

116 Langenus Ronald  1956  61 0:23:51 4:07M552- 0:23:25

168 Pedro Amengual Muñoz 1973  62 0:23:52 4:07M3047- 0:23:44

2041 Miquel Daviu Bonet 1974 Corredores De Llucmajor63 0:23:53 4:07M3048- 0:23:53

115 Javier Lluch Crespo 1965 C.D. Es Posible64 0:23:53 4:07M455- 0:23:53

2022 Jurgen Lucht  1969 Corredores De Llucmajor65 0:23:53 4:07M4010- 0:23:52

264 Victor Medel Sastre 1976 C.T. Sa Pobla Mou te bici 66 0:23:54 4:07M3049- 0:23:52

223 Toni Company Fiol 1971 Polivas67 0:23:56 4:08M4011- 0:23:47

220 Rocio Delgado Cordón 1978 C.T. Consell68 0:23:58 4:08F F301- 0:23:56

162 Serafin Beneitez Alvarez 1952 Atletasdebaleares.Com69 0:24:00 4:08M601- 0:23:58

146 Oscar Andreu Olmo 1976  70 0:24:04 4:09M3050- 0:23:58

197 Jesus Garcia Del Castillo Pont 1975 Aluminios Caralda71 0:24:06 4:09M3051- 0:23:58

2028 Guillem Caldés Bergas 1987  72 0:24:08 4:10M3052- 0:24:01

2151 Jaime Ramon Coll 198373 0:24:08 4:10M3053- 0:24:02

2038 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla74 0:24:13 4:11M4012- 0:24:10

2107 Baltasar Mateu Moya 1995  75 0:24:14 4:11M101- 0:24:13

2106 Maties Alzina Soler 1992 Malalts De Turmell76 0:24:21 4:12M3054- 0:24:19

2165 Jaume Vaquer Mas 198277 0:24:21 4:12M3055- 0:24:16

159 Toni Moragues Gonzalez 1986 Mbs-Charter.Com78 0:24:22 4:12M3056- 0:24:10

188 Irene Portillo Aguilar 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels79 0:24:23 4:12F F302- 0:24:20

201 Francisco Javier Garcia Gonzalez 1976  80 0:24:23 4:12M3057- 0:24:20

171 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell81 0:24:25 4:13M553- 0:24:24

224 Pedro Llompart Perello 1977 Corre-Caminos Trail 82 0:24:28 4:13M3058- 0:24:23

215 Joan A. Francisco Vidal 1975 C.T. Consell83 0:24:29 4:13M3059- 0:24:28

2023 Monserrat Mariano Ramis 1990 Sa Milana - Alaro84 0:24:31 4:14M3060- 0:24:30

2043 Xisco Riera Ribas 198885 0:24:31 4:14M3061- 0:24:17

254 Pedro Barceló Pons 1974 CAMI - GardenHotels.com86 0:24:32 4:14M3062- 0:24:18
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2006 Joan Manel Barceló Garcia 1979 Ses Sargantanes87 0:24:33 4:14M3063- 0:24:29

165 Toni Gelabert Ramis 1976 Secció Muntanya Alcudia S88 0:24:36 4:14M3064- 0:24:25

2017 Dani Gomariz Sanchez 1982 Ses Paparres89 0:24:37 4:15M3065- 0:24:31

210 Pedro Moncadas Adela 1981  90 0:24:39 4:15M3066- 0:24:38

274 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Puputs91 0:24:42 4:16F F303- 0:24:39

148 Sebastia Cañellas Palou 1963 Es Pedal Bunyola92 0:24:42 4:16M456- 0:24:39

140 Miquel Ferrer Sanchez 1990  93 0:24:47 4:16M3067- 0:24:39

2122 Andreu Mas Stela 1979 Ses Sargantanes94 0:24:47 4:16M3068- 0:24:44

293 Diego Gonzalez Ramonell 1978 Mallorcarunning.Com95 0:24:48 4:17M3069- 0:24:43

172 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C. A. Veteranos de Calvià96 0:24:50 4:17M602- 0:24:44

2104 Jaume Mas Riera 1993 Malalts de Turmell97 0:24:50 4:17M201- 0:24:49

239 Álvaro Morancho Martínez 1984 Bimont - CC. Andratx.es98 0:24:51 4:17M3070- 0:24:51

263 Gregorio Vara Navarro 1974 Corre-Caminos Trail 99 0:24:52 4:17M3071- 0:24:48

2004 Josep Llinàs Vives 1975 CAMI - GardenHotels.com100 0:24:54 4:18M3072- 0:24:51

101 Toni Ibarra Vich 1993  101 0:24:54 4:18M202- 0:24:45

120 Alberto Rosado Marrufo 1979  102 0:25:02 4:19M3073- 0:24:54

134 Joan Toni Company Fiol 1996  103 0:25:12 4:21M102- 0:25:00

269 Víctor Gómez Costa 1971 C.A. Rodamons104 0:25:13 4:21M4013- 0:25:07

2025 Amador Juan Nebot Massanet 1983 Ses Paparres105 0:25:16 4:21M3074- 0:25:11

2037 Juan Francisco Gosalbez Rodriguez1972 Independiente106 0:25:18 4:22M4014- 0:25:13

DY070AX107 0:25:20 4:22M3075- 0:25:15

142 Llorenç Tortella  1983  108 0:25:20 4:22M3076- 0:25:06

2021 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps109 0:25:20 4:22M4015- 0:25:12

2020 Jaime Rodriguez Rodriguez 1973 Dalí Runners Team110 0:25:23 4:23M3077- 0:25:17

247 Fernando Miro Canosa 1978  111 0:25:24 4:23M3078- 0:25:20

237 Diego Lopez Gelabert 1983 Cas Col-Lector112 0:25:30 4:24M3079- 0:25:25

212 Carlos Bárbara Mencía 1970 Dali Runners Team113 0:25:35 4:25M4016- 0:25:28

2045 Jose Nieto Castello 1965 Palma Fitness114 0:25:38 4:25M457- 0:25:38

161 Francisco Javier Vicens Castela 1973 Corre Caminos Trail115 0:25:40 4:26M3080- 0:25:38

118 David Myatt  1954 Trentham Running Club116 0:25:45 4:26M554- 0:25:43

2123 Jaime Alomar Bibiloni 1992  117 0:25:46 4:27M3081- 0:25:42

DY0MZA3118 0:25:48 4:27M3082- 0:25:36

204 Juan Jose Martinez Serrano 1975 @Tletasdebaleares.Com119 0:25:51 4:27M3083- 0:25:46

164 Isidro Cano Olmo 1971 Dali Runners Team120 0:25:58 4:29M4017- 0:25:50

153 Alejandro Durán Garcia 1993 Club Atletismo Unión Taekw121 0:26:00 4:29M203- 0:26:00

2015 Pedro Antonio Mas Femenias 1982  122 0:26:02 4:29M3084- 0:26:01

106 Bernat Fiol Cardona 1980 C.T. Consell123 0:26:08 4:30M3085- 0:25:58

169 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià124 0:26:09 4:31M458- 0:26:03

2153 Rafal Pawel Lipkowski 1975125 0:26:09 4:31M3086- 0:25:58

229 Jaime Suñer Ramón 1982  126 0:26:11 4:31M3087- 0:26:02

218 Gaspar Fontirroig Oliver 1976 C.T. Consell127 0:26:12 4:31M3088- 0:26:05

2003 Jose Antonio Urbano Martinez 1972 Puputs128 0:26:15 4:32M3089- 0:26:11

2036 Jose Carlos Cerro Garrido 1976 Independiente129 0:26:19 4:32M3090- 0:26:10

227 Iñaki Perales Jarillo 1968 Can Pastilla Runners130 0:26:23 4:33M4018- 0:26:16

268 Toni Carrasco  1974 Los Atletas131 0:26:24 4:33M3091- 0:26:13

112 Jose Henares Jimenez 1970 Es Pil-Lari132 0:26:25 4:33M4019- 0:26:21

147 Melchor Comas Socias 1985  133 0:26:26 4:33M3092- 0:26:20
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104 Sebastián Sastre  1981  134 0:26:30 4:34M3093- 0:26:24

157 Inocente Muñoz Lahoz 1964  135 0:26:31 4:34M459- 0:26:23

243 Pablo Lamas Martinez 1975 C.T. Consell136 0:26:32 4:34M3094- 0:26:29

199 Fernando Morey De Soto 1973 Serramuntaneros137 0:26:34 4:35M3095- 0:26:24

191 Manuel Aguilar Cosano 1958 Atletisme Inca-Gardenhotels138 0:26:36 4:35M501- 0:26:31

272 Eloisa Orell Pomar 1985 Club Esportiu Atletisme Bale139 0:26:37 4:35F F304- 0:26:29

300 Biel Coll Coll 1966 Altura-Sports Lloseta140 0:26:37 4:35M4510- 0:26:29

173 Joan Ribot Frontera 1976 Club D'Atletisme Palma Fitn141 0:26:46 4:37M3096- 0:26:34

2152 Sebastia Sanso Pocovi 1969142 0:26:50 4:38M4020- 0:26:41

141 Miquel Caldentey Adrover 1979 C.C. Ses Fures143 0:26:52 4:38M3097- 0:26:43

208 Jaime Perello Bennasar 1981  144 0:26:57 4:39M3098- 0:26:54

241 Bernardino De La Torre Barquero 1977  145 0:26:58 4:39M3099- 0:26:50

166 Joan Magi Campins Prats 1986 Uffffff.Com146 0:26:59 4:39M30100- 0:26:41

2101 Biel Gost Pons 1991  147 0:27:04 4:40M30101- 0:26:56

194 Eduardo Arrondo Navarro 1977  148 0:27:14 4:42M30102- 0:26:58

138 Ivan  Homar  1983  149 0:27:14 4:42M30103- 0:27:07

2114 Jose Ramon Puig Ramis 1979  150 0:27:19 4:43M30104- 0:27:16

113 José María Martínez Moral 1969 C.T. M Ripoll-Ga (Grupeta A151 0:27:19 4:43M4021- 0:27:16

2120 Raúl López Martínez 1981 Atletas De Cristo152 0:27:27 4:44M30105- 0:27:08

2005 Jose Manuel López Martínez 1970 Atletas De Cristo153 0:27:27 4:44M4022- 0:27:08

156 David Castro Delisle 1978  154 0:27:28 4:44M30106- 0:27:15

154 Valentin Galera Avilés 1967 Cromo Team155 0:27:31 4:45M4023- 0:27:25

275 Antonio Sesma Lorenzo 1965  156 0:27:32 4:45M4511- 0:27:23

2010 Joan Muntaner Cladera 1978 Ponentus Team157 0:27:33 4:45M30107- 0:27:19

206 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuïri 91.8158 0:27:35 4:45M603- 0:27:31

2125 Juan Antonio Vicho Martí 1956  159 0:27:35 4:45M555- 0:27:34

288 Miquel Vidal Oliver 1976 C.Triman-Bicicletes Caldent160 0:27:36 4:46M30108- 0:27:30

252 Feliu Prats Vidal 1970  161 0:27:38 4:46M4024- 0:27:29

2158 Antonio Jose Fornes Soto 1972 Corredores De Llucmajor162 0:27:41 4:46M4025- 0:27:40

295 Toni Payeras  Moragues 1979 Confianza By Irontoni163 0:27:47 4:47M30109- 0:27:46

102 Pep FernáNdez Carbonell 1992 C.Triman-Bicicletes Caldent164 0:27:53 4:48M30110- 0:27:41

2024 Tomeu Bauza Frontera 1968 S.D. Ariany165 0:27:53 4:48M4026- 0:27:35

189 Miquel Sastre Segui 1981  166 0:28:02 4:50M30111- 0:27:54

103 Toni Reus Luis 1982  167 0:28:02 4:50M30112- 0:27:54

137 Rafel Adrover Monserrat 1979 C.C. Ses Fures168 0:28:03 4:50M30113- 0:27:52

155 Gabriel Guerra Miró 1970 Biel Pintor169 0:28:06 4:51M4027- 0:27:58

2016 David Gonzálvez Barceló 1978 G.D.Gomila170 0:28:12 4:52M30114- 0:28:00

248 Marga Prieto  1977 S'Aiguablava Maioris171 0:28:13 4:52F F305- 0:28:11

225 Josep Campins Prats 1980 Uffffff.Com172 0:28:14 4:52M30115- 0:27:55

2113 Jaume Sànchez Vidal 1979 C.C. Ses Fures173 0:28:14 4:52M30116- 0:28:09

2110 Jaume Cantallops Jiménez 1975  174 0:28:17 4:53M30117- 0:28:14

2030 Joan Mercè Rigo 1980 Club Panini175 0:28:20 4:53M30118- 0:28:16

233 Tolo Arrom Torrens 1971 CAMI - GardenHotels.com176 0:28:20 4:53M4028- 0:28:08

235 Julio Fernández Expósito 1969  177 0:28:26 4:54M4029- 0:28:23

186 Pilar Morlà Subirats 1968 Triats.Som-Correcaminos178 0:28:27 4:54F F401- 0:28:14

286 Kiko Medel Sastre 1975 C.T. Sa Pobla Mou te bici 179 0:28:31 4:55M30119- 0:28:10

203 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma180 0:28:37 4:56F F402- 0:28:27
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251 Albert Jové Modroño 1975 Patrulla Verda181 0:28:37 4:56M30120- 0:28:25

222 Joana Aina Sanchez Quetglas 1977 Palma Fitness182 0:28:39 4:56F F306- 0:28:22

2111 Jaume Moreno Pons 1984  183 0:28:42 4:57M30121- 0:28:38

283 Sara Adela Jimenez Llabres 1976 Circulo Sollerense184 0:28:48 4:58F F307- 0:28:37

123 Jose Robles Bauza 1978  185 0:28:51 4:58M30122- 0:28:35

184 Pau Verd Llop 1970 Ca Andratx - Raidlight186 0:28:54 4:59M4030- 0:28:54

2011 Xisco Martorell Cru 1980 CAMI - GardenHotels.com187 0:28:58 5:00M30123- 0:28:46

285 Toni Cañellas Bestard 1961 Altura-Sports Lloseta188 0:29:03 5:01M502- 0:28:50

132 Vicente Juan Bover 1964 C.T. Consell189 0:29:04 5:01M4512- 0:29:01

2102 Jaume Mas Oliver 1979 C.C. Ses Fures190 0:29:05 5:01M30124- 0:28:55

276 Santiago Lillo Burgoa 1984 A Por El 24191 0:29:07 5:01M30125- 0:29:04

2026 Catalina Payeras Capó 1978 Mou-Te En Bici192 0:29:12 5:02F F308- 0:29:08

151 Miguel Quetglas Oliver 1976  193 0:29:17 5:03M30126- 0:28:59

250 Bernardo Ferrer Ribot 1972 Club D'Atletisme Palma Fitn194 0:29:28 5:05M30127- 0:29:16

179 Jordi Perez Calvo 1974 Dalí Runners Team195 0:29:30 5:05M30128- 0:29:23

2163 Guillem Lluís Pallicer Barceló 1979196 0:29:34 5:06M30129- 0:29:10

2124 Sergio Vicho Rojo 1986 Club Panini197 0:29:35 5:06M30130- 0:29:31

2164 Tofol Sastre Bornals 1976198 0:29:35 5:06M30131- 0:29:12

149 Guillem Coll Servera 1962 Altura-Sports Lloseta199 0:29:42 5:07M503- 0:29:31

280 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Altura-Sports Lloseta200 0:29:43 5:07M4031- 0:29:36

130 Ana Maria Conejero Noguera 1969 Siurell201 0:29:45 5:08F F403- 0:29:30

119 Montserrat Peñarroya Ceballos 1977  202 0:29:49 5:08F F309- 0:29:42

265 Olatz Perez Rodriguez 1980  203 0:29:49 5:08F F3010- 0:29:42

193 Joan Galmés Riera 1985 Malalts de Turmell204 0:29:50 5:09M30132- 0:29:44

244 Immaculada Ramis Ramis 1972 Palma Fitness205 0:29:51 5:09F F3011- 0:29:34

211 Miguel Pascual Bennasar Krausch1978 The Simplest Way206 0:29:51 5:09M30133- 0:29:42

2154 Tomeu Sales Poquet 1983207 0:29:56 5:10M30134- 0:29:40

2033 Tomeu Pons Gual 1968 Altura-Sports Lloseta208 0:29:57 5:10M4032- 0:29:46

177 Luis Ortega Tarín 1943 INDEPENDIENTE209 0:30:07 5:12M604- 0:30:05

2160 Miquel Fiol Sureda 1947210 0:30:13 5:13M605- 0:30:03

270 Joaquin Ignacio Serrano Lopez De L1969 Www.Atletasdebaleares.Co211 0:30:14 5:13M4033- 0:30:11

128 Aurelio Pozas Abraham 1960 Trabucats212 0:30:31 5:16M504- 0:30:18

234 Joaquin Alfaro Ramonell 1976  213 0:30:52 5:19M30135- 0:30:35

2166 Carlos Ferrer Juan 1977214 0:30:59Binissalem 5:21M30136- 0:30:54

258 Joan Obrador Salvà 1980  215 0:30:59 5:21M30137- 0:30:38

145 Marta Luisa Garcia Villanueva 1976 Es Siurell216 0:30:59 5:21F F3012- 0:30:54

2007 Mateo Torrens Prieto 1969 Palma Fitness217 0:31:02 5:21M4034- 0:30:47

131 Tomás Forns Manera 1966  218 0:31:02 5:21M4513- 0:30:49

259 Juana Ana Alorda Quetglas 1976 Siurell O.C.219 0:31:09 5:22F F3013- 0:30:53

129 Francisca Maria Morey Garau 1971  220 0:31:13 5:23F F404- 0:30:52

2167 Salvador Novo Navarro 1956221 0:31:14 5:23M556- 0:31:07

297 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Altura-Sports Lloseta222 0:31:15 5:23F F3014- 0:31:07

105 M.Antònia Rosselló Oliver 1980  223 0:31:34 5:27F F3015- 0:31:17

183 Manuel Carlos Orts Garcia 1968  224 0:31:39 5:27M4035- 0:31:18

187 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team225 0:31:45 5:28M30138- 0:31:35

2109 Vincent Kozielski  1975  226 0:31:47 5:29M30139- 0:31:36

125 Eduardo Hernaiz Marin 1985 Carrocerias Francisco Hijos, 227 0:31:49 5:29M30140- 0:31:36
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198 Mª Carmen Pozo Rodriguez 1980  228 0:31:50 5:29F F3016- 0:31:35

2009 Miguel Ferrer Ordinas 1963 Palma Fitness229 0:32:07 5:32M4514- 0:31:53

196 Joan Magi Aloy Batle 1987  230 0:32:27 5:36M30141- 0:32:20

109 Tomeu Bibiloni Pons 1976 Possible Puput?231 0:32:50 5:40M30142- 0:32:34

253 Vicente Garcia Costa 1972 Puputs232 0:32:51 5:40M4036- 0:32:35

121 Bartolome Quetglas Oliver 1973  233 0:32:59 5:41M30143- 0:32:41

136 Antonio Sillero Perles 1982  234 0:33:08 5:43M30144- 0:32:51

127 Miguel Angel Moll Mayol 1985 Carrocerias Francisco Hijos, 235 0:33:09 5:43M30145- 0:32:56

152 Isabel M. De Fuertes Jaume 1972 Triatlo Porto Colom Herbes 236 0:33:10 5:43F F405- 0:32:59

209 Jorgelina Diaz  1974 Palma Fitnes237 0:33:19 5:45F F3017- 0:33:02

292 Xisco Miravet Colom 1969 Palma Fitness238 0:33:21 5:45M4037- 0:33:03

2162 Jaume Ginard Romero 1969239 0:33:43 5:49M4038- 0:33:38

249 Elena García López 1976  240 0:33:44 5:49F F3018- 0:33:22

126 Xisco Pont Ripoll 1984 Carrocerias Francisco Hijos, 241 0:33:51 5:50M30146- 0:33:37

219 Jaime Gil Burguera 1942 Club Atletisme Bellver Siurell242 0:34:08 5:53M606- 0:34:03

2035 Nati Moll Fernandez 1978243 0:34:16 5:54F F3019- 0:34:08

2034 Jaime Martorell Rojas 1977244 0:34:16 5:54M30147- 0:34:07

139 Oscar Olivas Vidal 1974  245 0:34:22 5:56M30148- 0:34:12

150 Maria De La Pau Sbert Llinàs 1993 Amistat-CorreCaminos246 0:34:24 5:56F F201- 0:34:12

2018 Cati Bauçà Capellà 1990  247 0:34:28 5:57F F3020- 0:34:12

2155 Miguel Vanrell Cifre 1936 Aaa Lyon Fr248 0:34:35 5:58M607- 0:34:32

2100 Maria Marta Tortella  1986  249 0:34:36 5:58F F3021- 0:34:21

117 De Reghel Renelle  1956  250 0:34:58 6:02F F551- 0:34:44

2014 Maria Del Carmen Medel Sastre 1969  251 0:35:00 6:02F F406- 0:34:40

2103 Barbara Serra Coll 1985  252 0:35:00 6:02F F3022- 0:34:45

176 Maria Llado Sagrera 1971 Triatlo Porto Colom Herbes 253 0:35:30 6:07F F407- 0:35:18

281 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Atletisme Inca-Gardenhotels254 0:35:52 6:11M30149- 0:35:32

2161 Jordi Argelich Trigo 1962255 0:35:55 6:12M505- 0:35:46

170 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides256 0:36:46 6:20M608- 0:36:26

122 Antonio Garcia Pascual 1982  257 0:36:46 6:20M30150- 0:36:24

289 Antonio Santamaria Fernández 1943 C.M. Mallorca Toni Peña258 0:37:11 6:25M609- 0:36:56

114 Manuela Luz Camacho 1966 Rks259 0:37:13 6:25F F451- 0:36:54

298 Eva Lopez Ruiz 1980 Tri Sports La Cabina260 0:37:31 6:28F F3023- 0:37:26

296 Victor Ortega Garcia 1979 Tri Sports La Cabina261 0:37:32 6:28M30151- 0:37:32

107 Xisca Andreu  1980 C.T. Consell262 0:37:41 6:30F F3024- 0:37:36

2156 Andree Rotger 1957263 0:38:19 6:36M557- 0:38:13

2116 Xavier Martínez Salort 1982  264 0:40:43 7:01F F3025- 0:40:33

2119 Maria Ramis  Amer 1983  265 0:41:21 7:08F F3026- 0:41:04

2019 Mateu Alorda Mas 1980 Penya Ciclista Sencelles266 0:41:25 7:08M30152- 0:41:08

245 Inmaculada Emeterio Bibiloni 1982  267 0:42:11 7:16F F3027- 0:41:50

246 Francisco Javier Pastor Damasio 1979  268 0:42:12 7:17M30153- 0:41:49

143 Margalida Marta Satre  Fiol 1988  269 0:43:51 7:34F F3028- 0:43:36
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RESULTATS CATEGORIES                               I 5km Cursa Sant Bartomeu -Consell

I 5km Cursa Sant Bartomeu -Consell
Consell

viernes, 17 de agosto de 2012

CT Consell i Ajuntament de Consell

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

70 Catalina Coll Alorda 20051 0:00:57 0:10F011- -

48 Ainhoa Muñoz Sáez 2006 Club Atletisme Sa Pobla2 0:00:58 0:10F012- -

36 Aina Cáceres Torres 2005  3 0:01:00 0:10F013- -

37 Aina Heredia Gallardo 2005  4 0:01:02 0:11F014- -

82 Maria Heredia Galalrdo 20075 0:01:11 0:12F015- -

56 Laura Abrines Fernandez 2008  6 0:01:15 0:13F016- -

45 Irene Salguero Jiménez 2006  7 0:01:16 0:13F017- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

27 Sofia Garcia Carbonell 2003 Puputs1 0:02:59 0:31F021- -

74 Marta Calafell Alemany 20032 0:03:14 0:33F022- -

30 Paula Urbano Comas 2003 Puputs3 0:03:33 0:37F023- -

73 Victoria Comas Amengual 20034 0:03:43 0:38F024- -

28 Clara Estarellas Bibiloni 2003 Puputs5 0:03:57 0:41F025- -

25 Lidia Marti  2003  6 0:03:58 0:41F026- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

23 Isabel Tomas Jimenez 2002  1 0:02:43 0:28F031- -

7 Andrea Perales Olmo 2002 Can Pastilla Runners2 0:02:58 0:31F032- -

22 Cristina Frias López 2001 Club Atletismo Unión Taekw3 0:03:00 0:31F033- -

9 Marta Garcia Del Castillo Caldentey2002  4 0:03:10 0:33F034- -

21 Aina Deyá Garau 2001  5 0:03:32 0:37F035- -

78 Maria Del Mar Perez Saborit 20016 0:04:04 0:42F036- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

12 Nerea Perales Olmo 1999 Can Pastilla Runners1 0:05:33 0:57F041- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

41 Adria Ferrer Juan 2005  1 0:00:51 0:09M011- -

66 Miquel Isern Pieras 2007 Consell2 0:00:54 0:09M012- -

39 Sergi Vicens Rubio 2005  3 0:00:55 0:09M013- -

46 Xavi Arboledas Pereira 2006 Atletisme Inca-Gardenhotels4 0:00:56 0:10M014- -

40 Albert Fontirroig Juan 2005  5 0:00:57 0:10M015- -

54 Nelson Lluch Crespo 2007  6 0:01:00 0:10M016- -

76 Pep Lluis Amengual Palou 20067 0:01:01 0:11M017- -

80 Adria Oliver Gener 20078 0:01:02 0:11M018- -

38 Ivan Manzano Crespo 2005  9 0:01:03 0:11M019- -

79 Tolo Marco Marti 200610 0:01:03 0:11M0110- -

3 Jaume SuñEr Ramón 2006  11 0:01:04 0:11M0111- -

42 Jaume Pons Santamaría 2006  12 0:01:08 0:12M0112- -

64 Diego Benitez Duarte 200513 0:01:08 0:12M0113- -

1 Daniel Garcia Del Castillo Caldente 2008  14 0:01:14 0:13M0114- -

60 Sergi Arenas Vera 200715 0:01:14 0:13M0115- -

49 Pau Ortega  2007  16 0:01:15 0:13M0116- -

55 Vicenç Garcia Carbonell 2008 Puputs17 0:01:16 0:13M0117- -

44 Carlos Salguero Jiménez 2006  18 0:01:17 0:13M0118- -

43 Pau Coll Estrany 2006  19 0:01:17 0:13M0119- -

75 Joan Calafell Alemany 200820 0:01:17 0:13M0120- -

52 Pere Estarellas Bibiloni 2007 Puputs21 0:01:20 0:14M0121- -

57 Dani Ferrer Garcia 2012  22 0:01:28 0:15M0122- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

65 Tomeu Isern Pieras 20031 0:02:41 0:28M021- -

32 Alex Fernandez Gomez 2003 C.T. Consell2 0:02:45 0:28M022- -

34 Mauro Mayans Sanchez 2004 Club Esportiu Atletisme Bale3 0:02:55 0:30M023- -

63 Mario Benitez Duarte 20034 0:03:00 0:31M024- -

29 Iván  Arboledas Pereira 2003 Atletisme Inca-Gardenhotels5 0:03:02 0:31M025- -

35 Ismael Vara Rodriguez 2004  6 0:03:12 0:33M026- -

26 Alex Ortega  2003  7 0:03:13 0:33M027- -

72 Marc Comas Amengual 20038 0:03:13 0:33M028- -

77 Toni Perez Saborit 20039 0:03:48 0:39M029- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

20 Joan Company Gual 2001  1 0:02:32 0:26M031- -

67 Javier Exposito Plaza 20022 0:02:46 0:29M032- -

69 jaime vidal Oliver 20013 0:02:47 0:29M033- -

62 Juan Benitez Duarte 20014 0:03:07 0:32M034- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

81 Marc LLinas Siquier 19991 0:04:19 0:45M041- -

71 Davide Ellenbeck 19992 0:04:27 0:46M042- -

68 Angel Valera Garcia 20003 0:05:04 0:52M043- -

11 Jordi Rossello Mesquida 1999 Ca.Siurell4 0:39:41 0:30:306:51M044- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

18 Cesar Mateu Moya 1998  1 0:03:49 0:39M051- -

14 Adam  Elalj Dnanou 1997  2 0:03:55 0:41M052- -

16 Pau Vidal Tur 1998 Mallorca a Dalt de Tot3 0:04:10 0:43M053- -

17 Joan Cañellas Moragues 1998 Mallorca a Dalt de Tot4 0:04:52 0:50M054- -
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RESULTATS CATEGORIES                               I 5km Cursa Sant Bartomeu -Consell

I 5km Cursa Sant Bartomeu -Consell
Consell

viernes, 17 de agosto de 2012

CT Consell i Ajuntament de Consell

19:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

150 Maria De La Pau Sbert Llinàs 1993 Amistat-CorreCaminos1 0:34:24 0:34:125:56F201- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

220 Rocio Delgado Cordón 1978 C.T. Consell1 0:23:58 0:23:564:08F301- -

188 Irene Portillo Aguilar 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels2 0:24:23 0:24:204:12F302- -

274 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Puputs3 0:24:42 0:24:394:16F303- -

272 Eloisa Orell Pomar 1985 Club Esportiu Atletisme Bale4 0:26:37 0:26:294:35F304- -

248 Marga Prieto  1977 S'Aiguablava Maioris5 0:28:13 0:28:114:52F305- -

222 Joana Aina Sanchez Quetglas 1977 Palma Fitness6 0:28:39 0:28:224:56F306- -

283 Sara Adela Jimenez Llabres 1976 Circulo Sollerense7 0:28:48 0:28:374:58F307- -

2026 Catalina Payeras Capó 1978 Mou-Te En Bici8 0:29:12 0:29:085:02F308- -

119 Montserrat Peñarroya Ceballos 1977  9 0:29:49 0:29:425:08F309- -

265 Olatz Perez Rodriguez 1980  10 0:29:49 0:29:425:08F3010- -

244 Immaculada Ramis Ramis 1972 Palma Fitness11 0:29:51 0:29:345:09F3011- -

145 Marta Luisa Garcia Villanueva 1976 Es Siurell12 0:30:59 0:30:545:21F3012- -

259 Juana Ana Alorda Quetglas 1976 Siurell O.C.13 0:31:09 0:30:535:22F3013- -

297 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Altura-Sports Lloseta14 0:31:15 0:31:075:23F3014- -

105 M.Antònia Rosselló Oliver 1980  15 0:31:34 0:31:175:27F3015- -

198 Mª Carmen Pozo Rodriguez 1980  16 0:31:50 0:31:355:29F3016- -

209 Jorgelina Diaz  1974 Palma Fitnes17 0:33:19 0:33:025:45F3017- -

249 Elena García López 1976  18 0:33:44 0:33:225:49F3018- -

2035 Nati Moll Fernandez 197819 0:34:16 0:34:085:54F3019- -

2018 Cati Bauçà Capellà 1990  20 0:34:28 0:34:125:57F3020- -

2100 Maria Marta Tortella  1986  21 0:34:36 0:34:215:58F3021- -

2103 Barbara Serra Coll 1985  22 0:35:00 0:34:456:02F3022- -

298 Eva Lopez Ruiz 1980 Tri Sports La Cabina23 0:37:31 0:37:266:28F3023- -

107 Xisca Andreu  1980 C.T. Consell24 0:37:41 0:37:366:30F3024- -

2116 Xavier Martínez Salort 1982  25 0:40:43 0:40:337:01F3025- -

2119 Maria Ramis  Amer 1983  26 0:41:21 0:41:047:08F3026- -

245 Inmaculada Emeterio Bibiloni 1982  27 0:42:11 0:41:507:16F3027- -

143 Margalida Marta Satre  Fiol 1988  28 0:43:51 0:43:367:34F3028- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

186 Pilar Morlà Subirats 1968 Triats.Som-Correcaminos1 0:28:27 0:28:144:54F401- -

203 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma2 0:28:37 0:28:274:56F402- -

130 Ana Maria Conejero Noguera 1969 Siurell3 0:29:45 0:29:305:08F403- -

129 Francisca Maria Morey Garau 1971  4 0:31:13 0:30:525:23F404- -

152 Isabel M. De Fuertes Jaume 1972 Triatlo Porto Colom Herbes 5 0:33:10 0:32:595:43F405- -

2014 Maria Del Carmen Medel Sastre 1969  6 0:35:00 0:34:406:02F406- -

176 Maria Llado Sagrera 1971 Triatlo Porto Colom Herbes 7 0:35:30 0:35:186:07F407- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

114 Manuela Luz Camacho 1966 Rks1 0:37:13 0:36:546:25F451- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

117 De Reghel Renelle  1956  1 0:34:58 0:34:446:02F551- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

2107 Baltasar Mateu Moya 1995  1 0:24:14 0:24:134:11M101- -

134 Joan Toni Company Fiol 1996  2 0:25:12 0:25:004:21M102- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

2104 Jaume Mas Riera 1993 Malalts de Turmell1 0:24:50 0:24:494:17M201- -

101 Toni Ibarra Vich 1993  2 0:24:54 0:24:454:18M202- -

153 Alejandro Durán Garcia 1993 Club Atletismo Unión Taekw3 0:26:00 0:26:004:29M203- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

2159 Toumi Dahmani 1978 Amistad-Correcaminos1 0:18:37 0:18:363:13M301- -

271 Paco Ruiz Garcia 1985 C.T. Consell2 0:19:45 0:19:443:24M302- -

232 Esteve Barceló Cerdà 1976 C.A. Montuïri 91.83 0:19:59 0:19:583:27M303- -

2168 Josep LLuis Mayol 19784 0:20:10 0:20:093:29M304- -

158 Toni Melis Pont 1982 Malalts de Turmell5 0:20:11 0:20:103:29M305- -

262 Gabriel Gual Gomila 1980 C.T. Consell6 0:20:29 0:20:283:32M306- -

278 Juan Jose Rios Romero 1982 Ctc By Trabucats7 0:21:03 0:21:023:38M307- -

2031 Guillem Torrens Perello 1989 Sa Milana - Alaro8 0:21:08 0:21:073:39M308- -

216 Antoni Coll Bernat 1978 Mallorca a Dalt de Tot9 0:21:08 0:21:083:39M309- -

238 Manuel De La Torre Barquero 1979 C.T. Consell10 0:21:12 0:21:113:39M3010- -

217 Josep Jansà Dubon 1975 Circulo Sollerense11 0:21:19 0:21:193:41M3011- -

279 Alejandro Sánchez-Palencia Huertas1973 Siurell12 0:21:22 0:21:213:41M3012- -

226 Pedro Olmo Rueda 1990 Dalí Runners Team13 0:21:24 0:21:223:41M3013- -

2108 Pedro Mateu Moya 1991  14 0:21:27 0:21:263:42M3014- -

2012 Jose Luis Hervas  Muñoz 1973 Atletisme Inca-Gardenhotels15 0:21:28 0:21:273:42M3015- -

2013 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla16 0:21:33 0:21:323:43M3016- -

294 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com17 0:21:44 0:21:433:45M3017- -

277 Roberto Aguilar Martinez 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels18 0:21:59 0:21:583:47M3018- -

174 Pere Estarellas Estarellas 1973 Puputs19 0:22:06 0:22:053:49M3019- -

299 Ronald Alvaro Marquina Vargas 1982  20 0:22:14 0:22:133:50M3020- -

214 Pedro Marimón Camps 1975 Club Esportiu Atletisme Bale21 0:22:19 0:22:183:51M3021- -

257 Ricardo Pico Bennasar 1976  22 0:22:30 0:22:283:53M3022- -

2001 Marc Rigo Cabrer 1978  23 0:22:32 0:22:313:53M3023- -

231 Xavi Bonnin Palou 1982 S'Aiguablava Maioris24 0:22:32 0:22:323:53M3024- -

180 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla25 0:22:34 0:22:303:53M3025- -

163 Rafel Mora Cerdà 1977 C.T. Consell26 0:22:46 0:22:413:56M3026- -

2039 Juan Perello Soler 197727 0:22:48 0:22:443:56M3027- -

236 Gabriel Fernandez Llado 1984 C.T.Consell28 0:22:53 0:22:523:57M3028- -

207 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es29 0:22:55 0:22:513:57M3029- -

2121 Carlos Egea Jiménez 1992  30 0:23:00 0:22:523:58M3030- -

255 Alfons Fuster Esteban 1979  31 0:23:01 0:23:003:58M3031- -

2029 Antoni Pujol Frau 1973  32 0:23:03 0:22:523:58M3032- -

266 Ramon Llobera Martorell 1973 Altura-Sports Lloseta33 0:23:07 0:22:553:59M3033- -

2112 Antoni Company Bibiloni 1992  34 0:23:08 0:23:043:59M3034- -

192 Jose Antonio Perez Cánovas 1977 C.T. Consell35 0:23:08 0:23:053:59M3035- -

242 David FernáNdez GarcíA 1980 C.T. Consell36 0:23:09 0:23:083:59M3036- -

287 Xisco Santandreu Garcias 1974 Altura-Sports Lloseta37 0:23:17 0:23:154:01M3037- -

200 Carlos Oliver Martin 1974 CAMI - GardenHotels.com38 0:23:23 0:23:184:02M3038- -

185 Toni Rossello Garcia 1980  39 0:23:26 0:23:164:02M3039- -

Página 4 de 10

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



213 Enrique Ramis Moreno 1981 Club Esportiu Atletisme Bale40 0:23:28 0:23:194:03M3040- -

144 Raul Fernandez Cosano 1978 CAMI - GardenHotels.com41 0:23:28 0:23:244:03M3041- -

133 Tolo Marco Fiol 1974 --42 0:23:36 0:23:284:04M3042- -

273 Eulogio Duque Coba 1973 Duque S.L43 0:23:36 0:23:284:04M3043- -

2105 Francesc Alzina Soler 1992 Malalts De Turmell44 0:23:41 0:23:384:05M3044- -

267 Bernat Gual Mora 1975 CAMI - GardenHotels.com45 0:23:42 0:23:334:05M3045- -

256 Toni Babot Rabasa 1983 Bimont - CC. Andratx.es46 0:23:45 0:23:424:06M3046- -

168 Pedro Amengual Muñoz 1973  47 0:23:52 0:23:444:07M3047- -

2041 Miquel Daviu Bonet 1974 Corredores De Llucmajor48 0:23:53 0:23:534:07M3048- -

264 Victor Medel Sastre 1976 C.T. Sa Pobla Mou te bici 49 0:23:54 0:23:524:07M3049- -

146 Oscar Andreu Olmo 1976  50 0:24:04 0:23:584:09M3050- -

197 Jesus Garcia Del Castillo Pont 1975 Aluminios Caralda51 0:24:06 0:23:584:09M3051- -

2028 Guillem Caldés Bergas 1987  52 0:24:08 0:24:014:10M3052- -

2151 Jaime Ramon Coll 198353 0:24:08 0:24:024:10M3053- -

2106 Maties Alzina Soler 1992 Malalts De Turmell54 0:24:21 0:24:194:12M3054- -

2165 Jaume Vaquer Mas 198255 0:24:21 0:24:164:12M3055- -

159 Toni Moragues Gonzalez 1986 Mbs-Charter.Com56 0:24:22 0:24:104:12M3056- -

201 Francisco Javier Garcia Gonzalez 1976  57 0:24:23 0:24:204:12M3057- -

224 Pedro Llompart Perello 1977 Corre-Caminos Trail 58 0:24:28 0:24:234:13M3058- -

215 Joan A. Francisco Vidal 1975 C.T. Consell59 0:24:29 0:24:284:13M3059- -

2023 Monserrat Mariano Ramis 1990 Sa Milana - Alaro60 0:24:31 0:24:304:14M3060- -

2043 Xisco Riera Ribas 198861 0:24:31 0:24:174:14M3061- -

254 Pedro Barceló Pons 1974 CAMI - GardenHotels.com62 0:24:32 0:24:184:14M3062- -

2006 Joan Manel Barceló Garcia 1979 Ses Sargantanes63 0:24:33 0:24:294:14M3063- -

165 Toni Gelabert Ramis 1976 Secció Muntanya Alcudia S64 0:24:36 0:24:254:14M3064- -

2017 Dani Gomariz Sanchez 1982 Ses Paparres65 0:24:37 0:24:314:15M3065- -

210 Pedro Moncadas Adela 1981  66 0:24:39 0:24:384:15M3066- -

140 Miquel Ferrer Sanchez 1990  67 0:24:47 0:24:394:16M3067- -

2122 Andreu Mas Stela 1979 Ses Sargantanes68 0:24:47 0:24:444:16M3068- -

293 Diego Gonzalez Ramonell 1978 Mallorcarunning.Com69 0:24:48 0:24:434:17M3069- -

239 Álvaro Morancho Martínez 1984 Bimont - CC. Andratx.es70 0:24:51 0:24:514:17M3070- -

263 Gregorio Vara Navarro 1974 Corre-Caminos Trail 71 0:24:52 0:24:484:17M3071- -

2004 Josep Llinàs Vives 1975 CAMI - GardenHotels.com72 0:24:54 0:24:514:18M3072- -

120 Alberto Rosado Marrufo 1979  73 0:25:02 0:24:544:19M3073- -

2025 Amador Juan Nebot Massanet 1983 Ses Paparres74 0:25:16 0:25:114:21M3074- -

DY070AX75 0:25:20 0:25:154:22M3075- -

142 Llorenç Tortella  1983  76 0:25:20 0:25:064:22M3076- -

2020 Jaime Rodriguez Rodriguez 1973 Dalí Runners Team77 0:25:23 0:25:174:23M3077- -

247 Fernando Miro Canosa 1978  78 0:25:24 0:25:204:23M3078- -

237 Diego Lopez Gelabert 1983 Cas Col-Lector79 0:25:30 0:25:254:24M3079- -

161 Francisco Javier Vicens Castela 1973 Corre Caminos Trail80 0:25:40 0:25:384:26M3080- -

2123 Jaime Alomar Bibiloni 1992  81 0:25:46 0:25:424:27M3081- -
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DY0MZA382 0:25:48 0:25:364:27M3082- -

204 Juan Jose Martinez Serrano 1975 @Tletasdebaleares.Com83 0:25:51 0:25:464:27M3083- -

2015 Pedro Antonio Mas Femenias 1982  84 0:26:02 0:26:014:29M3084- -

106 Bernat Fiol Cardona 1980 C.T. Consell85 0:26:08 0:25:584:30M3085- -

2153 Rafal Pawel Lipkowski 197586 0:26:09 0:25:584:31M3086- -

229 Jaime Suñer Ramón 1982  87 0:26:11 0:26:024:31M3087- -

218 Gaspar Fontirroig Oliver 1976 C.T. Consell88 0:26:12 0:26:054:31M3088- -

2003 Jose Antonio Urbano Martinez 1972 Puputs89 0:26:15 0:26:114:32M3089- -

2036 Jose Carlos Cerro Garrido 1976 Independiente90 0:26:19 0:26:104:32M3090- -

268 Toni Carrasco  1974 Los Atletas91 0:26:24 0:26:134:33M3091- -

147 Melchor Comas Socias 1985  92 0:26:26 0:26:204:33M3092- -

104 Sebastián Sastre  1981  93 0:26:30 0:26:244:34M3093- -

243 Pablo Lamas Martinez 1975 C.T. Consell94 0:26:32 0:26:294:34M3094- -

199 Fernando Morey De Soto 1973 Serramuntaneros95 0:26:34 0:26:244:35M3095- -

173 Joan Ribot Frontera 1976 Club D'Atletisme Palma Fitn96 0:26:46 0:26:344:37M3096- -

141 Miquel Caldentey Adrover 1979 C.C. Ses Fures97 0:26:52 0:26:434:38M3097- -

208 Jaime Perello Bennasar 1981  98 0:26:57 0:26:544:39M3098- -

241 Bernardino De La Torre Barquero 1977  99 0:26:58 0:26:504:39M3099- -

166 Joan Magi Campins Prats 1986 Uffffff.Com100 0:26:59 0:26:414:39M30100- -

2101 Biel Gost Pons 1991  101 0:27:04 0:26:564:40M30101- -

194 Eduardo Arrondo Navarro 1977  102 0:27:14 0:26:584:42M30102- -

138 Ivan  Homar  1983  103 0:27:14 0:27:074:42M30103- -

2114 Jose Ramon Puig Ramis 1979  104 0:27:19 0:27:164:43M30104- -

2120 Raúl López Martínez 1981 Atletas De Cristo105 0:27:27 0:27:084:44M30105- -

156 David Castro Delisle 1978  106 0:27:28 0:27:154:44M30106- -

2010 Joan Muntaner Cladera 1978 Ponentus Team107 0:27:33 0:27:194:45M30107- -

288 Miquel Vidal Oliver 1976 C.Triman-Bicicletes Caldent108 0:27:36 0:27:304:46M30108- -

295 Toni Payeras  Moragues 1979 Confianza By Irontoni109 0:27:47 0:27:464:47M30109- -

102 Pep FernáNdez Carbonell 1992 C.Triman-Bicicletes Caldent110 0:27:53 0:27:414:48M30110- -

189 Miquel Sastre Segui 1981  111 0:28:02 0:27:544:50M30111- -

103 Toni Reus Luis 1982  112 0:28:02 0:27:544:50M30112- -

137 Rafel Adrover Monserrat 1979 C.C. Ses Fures113 0:28:03 0:27:524:50M30113- -

2016 David Gonzálvez Barceló 1978 G.D.Gomila114 0:28:12 0:28:004:52M30114- -

225 Josep Campins Prats 1980 Uffffff.Com115 0:28:14 0:27:554:52M30115- -

2113 Jaume Sànchez Vidal 1979 C.C. Ses Fures116 0:28:14 0:28:094:52M30116- -

2110 Jaume Cantallops Jiménez 1975  117 0:28:17 0:28:144:53M30117- -

2030 Joan Mercè Rigo 1980 Club Panini118 0:28:20 0:28:164:53M30118- -

286 Kiko Medel Sastre 1975 C.T. Sa Pobla Mou te bici 119 0:28:31 0:28:104:55M30119- -

251 Albert Jové Modroño 1975 Patrulla Verda120 0:28:37 0:28:254:56M30120- -

2111 Jaume Moreno Pons 1984  121 0:28:42 0:28:384:57M30121- -

123 Jose Robles Bauza 1978  122 0:28:51 0:28:354:58M30122- -

2011 Xisco Martorell Cru 1980 CAMI - GardenHotels.com123 0:28:58 0:28:465:00M30123- -
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2102 Jaume Mas Oliver 1979 C.C. Ses Fures124 0:29:05 0:28:555:01M30124- -

276 Santiago Lillo Burgoa 1984 A Por El 24125 0:29:07 0:29:045:01M30125- -

151 Miguel Quetglas Oliver 1976  126 0:29:17 0:28:595:03M30126- -

250 Bernardo Ferrer Ribot 1972 Club D'Atletisme Palma Fitn127 0:29:28 0:29:165:05M30127- -

179 Jordi Perez Calvo 1974 Dalí Runners Team128 0:29:30 0:29:235:05M30128- -

2163 Guillem Lluís Pallicer Barceló 1979129 0:29:34 0:29:105:06M30129- -

2124 Sergio Vicho Rojo 1986 Club Panini130 0:29:35 0:29:315:06M30130- -

2164 Tofol Sastre Bornals 1976131 0:29:35 0:29:125:06M30131- -

193 Joan Galmés Riera 1985 Malalts de Turmell132 0:29:50 0:29:445:09M30132- -

211 Miguel Pascual Bennasar Krausch 1978 The Simplest Way133 0:29:51 0:29:425:09M30133- -

2154 Tomeu Sales Poquet 1983134 0:29:56 0:29:405:10M30134- -

234 Joaquin Alfaro Ramonell 1976  135 0:30:52 0:30:355:19M30135- -

2166 Carlos Ferrer Juan 1977136 0:30:59Binissalem 0:30:545:21M30136- -

258 Joan Obrador Salvà 1980  137 0:30:59 0:30:385:21M30137- -

187 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team138 0:31:45 0:31:355:28M30138- -

2109 Vincent Kozielski  1975  139 0:31:47 0:31:365:29M30139- -

125 Eduardo Hernaiz Marin 1985 Carrocerias Francisco Hijos, 140 0:31:49 0:31:365:29M30140- -

196 Joan Magi Aloy Batle 1987  141 0:32:27 0:32:205:36M30141- -

109 Tomeu Bibiloni Pons 1976 Possible Puput?142 0:32:50 0:32:345:40M30142- -

121 Bartolome Quetglas Oliver 1973  143 0:32:59 0:32:415:41M30143- -

136 Antonio Sillero Perles 1982  144 0:33:08 0:32:515:43M30144- -

127 Miguel Angel Moll Mayol 1985 Carrocerias Francisco Hijos, 145 0:33:09 0:32:565:43M30145- -

126 Xisco Pont Ripoll 1984 Carrocerias Francisco Hijos, 146 0:33:51 0:33:375:50M30146- -

2034 Jaime Martorell Rojas 1977147 0:34:16 0:34:075:54M30147- -

139 Oscar Olivas Vidal 1974  148 0:34:22 0:34:125:56M30148- -

281 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Atletisme Inca-Gardenhotels149 0:35:52 0:35:326:11M30149- -

122 Antonio Garcia Pascual 1982  150 0:36:46 0:36:246:20M30150- -

296 Victor Ortega Garcia 1979 Tri Sports La Cabina151 0:37:32 0:37:326:28M30151- -

2019 Mateu Alorda Mas 1980 Penya Ciclista Sencelles152 0:41:25 0:41:087:08M30152- -

246 Francisco Javier Pastor Damasio 1979  153 0:42:12 0:41:497:17M30153- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

202 Alberto Riera Baidez 1972 C.A. Fidipides1 0:21:16 0:21:153:40M401- -

2044 Calixto Jose Rollan Arce 1967 Sontrobat.Com2 0:21:38 0:21:383:44M402- -

2046 Vicenç Rocamora Duran 19683 0:22:37 0:22:343:54M403- -

290 Carlos Muñoz Fernandez 1969 C.T. Consell4 0:22:38 0:22:343:54M404- -

230 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña5 0:23:04 0:23:013:59M405- -

135 Jerome Maza  1970  6 0:23:08 0:22:583:59M406- -

195 Eduardo Lopez Garcia 1969  7 0:23:31 0:23:284:03M407- -

2032 Tomas Blanes Salom 1971 C Ermassets Esporles8 0:23:34 0:23:304:04M408- -

261 Jose Jimenez Ruiz 1969  9 0:23:49 0:23:414:06M409- -

2022 Jurgen Lucht  1969 Corredores De Llucmajor10 0:23:53 0:23:524:07M4010- -

223 Toni Company Fiol 1971 Polivas11 0:23:56 0:23:474:08M4011- -

2038 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla12 0:24:13 0:24:104:11M4012- -

269 Víctor Gómez Costa 1971 C.A. Rodamons13 0:25:13 0:25:074:21M4013- -

2037 Juan Francisco Gosalbez Rodriguez1972 Independiente14 0:25:18 0:25:134:22M4014- -

2021 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps15 0:25:20 0:25:124:22M4015- -

212 Carlos Bárbara Mencía 1970 Dali Runners Team16 0:25:35 0:25:284:25M4016- -

164 Isidro Cano Olmo 1971 Dali Runners Team17 0:25:58 0:25:504:29M4017- -

227 Iñaki Perales Jarillo 1968 Can Pastilla Runners18 0:26:23 0:26:164:33M4018- -

112 Jose Henares Jimenez 1970 Es Pil-Lari19 0:26:25 0:26:214:33M4019- -

2152 Sebastia Sanso Pocovi 196920 0:26:50 0:26:414:38M4020- -

113 José María Martínez Moral 1969 C.T. M Ripoll-Ga (Grupeta A21 0:27:19 0:27:164:43M4021- -

2005 Jose Manuel López Martínez 1970 Atletas De Cristo22 0:27:27 0:27:084:44M4022- -

154 Valentin Galera Avilés 1967 Cromo Team23 0:27:31 0:27:254:45M4023- -

252 Feliu Prats Vidal 1970  24 0:27:38 0:27:294:46M4024- -

2158 Antonio Jose Fornes Soto 1972 Corredores De Llucmajor25 0:27:41 0:27:404:46M4025- -

2024 Tomeu Bauza Frontera 1968 S.D. Ariany26 0:27:53 0:27:354:48M4026- -

155 Gabriel Guerra Miró 1970 Biel Pintor27 0:28:06 0:27:584:51M4027- -

233 Tolo Arrom Torrens 1971 CAMI - GardenHotels.com28 0:28:20 0:28:084:53M4028- -

235 Julio Fernández Expósito 1969  29 0:28:26 0:28:234:54M4029- -

184 Pau Verd Llop 1970 Ca Andratx - Raidlight30 0:28:54 0:28:544:59M4030- -

280 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Altura-Sports Lloseta31 0:29:43 0:29:365:07M4031- -

2033 Tomeu Pons Gual 1968 Altura-Sports Lloseta32 0:29:57 0:29:465:10M4032- -

270 Joaquin Ignacio Serrano Lopez De L1969 Www.Atletasdebaleares.Co33 0:30:14 0:30:115:13M4033- -

2007 Mateo Torrens Prieto 1969 Palma Fitness34 0:31:02 0:30:475:21M4034- -

183 Manuel Carlos Orts Garcia 1968  35 0:31:39 0:31:185:27M4035- -

253 Vicente Garcia Costa 1972 Puputs36 0:32:51 0:32:355:40M4036- -

292 Xisco Miravet Colom 1969 Palma Fitness37 0:33:21 0:33:035:45M4037- -

2162 Jaume Ginard Romero 196938 0:33:43 0:33:385:49M4038- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

2040 Santos Martinez Yufera 19651 0:20:06 0:20:053:28M451- -

2002 Antonio Chaves Trujillo 1965 CAMI - GardenHotels.com2 0:20:12 0:20:113:29M452- -

284 Valentin Novo Navarro 1963 Atletisme Inca-Gardenhotels3 0:21:36 0:21:333:43M453- -

167 Manuel Durán González 1964 Club Atletismo Unión Taekw4 0:22:51 0:22:513:56M454- -

115 Javier Lluch Crespo 1965 C.D. Es Posible5 0:23:53 0:23:534:07M455- -

148 Sebastia Cañellas Palou 1963 Es Pedal Bunyola6 0:24:42 0:24:394:16M456- -

2045 Jose Nieto Castello 1965 Palma Fitness7 0:25:38 0:25:384:25M457- -

169 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià8 0:26:09 0:26:034:31M458- -

157 Inocente Muñoz Lahoz 1964  9 0:26:31 0:26:234:34M459- -

300 Biel Coll Coll 1966 Altura-Sports Lloseta10 0:26:37 0:26:294:35M4510- -

275 Antonio Sesma Lorenzo 1965  11 0:27:32 0:27:234:45M4511- -

132 Vicente Juan Bover 1964 C.T. Consell12 0:29:04 0:29:015:01M4512- -

131 Tomás Forns Manera 1966  13 0:31:02 0:30:495:21M4513- -

2009 Miguel Ferrer Ordinas 1963 Palma Fitness14 0:32:07 0:31:535:32M4514- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

191 Manuel Aguilar Cosano 1958 Atletisme Inca-Gardenhotels1 0:26:36 0:26:314:35M501- -

285 Toni Cañellas Bestard 1961 Altura-Sports Lloseta2 0:29:03 0:28:505:01M502- -

149 Guillem Coll Servera 1962 Altura-Sports Lloseta3 0:29:42 0:29:315:07M503- -

128 Aurelio Pozas Abraham 1960 Trabucats4 0:30:31 0:30:185:16M504- -

2161 Jordi Argelich Trigo 19625 0:35:55 0:35:466:12M505- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

178 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels1 0:21:54 0:21:533:47M551- -

116 Langenus Ronald  1956  2 0:23:51 0:23:254:07M552- -

171 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell3 0:24:25 0:24:244:13M553- -

118 David Myatt  1954 Trentham Running Club4 0:25:45 0:25:434:26M554- -

2125 Juan Antonio Vicho Martí 1956  5 0:27:35 0:27:344:45M555- -

2167 Salvador Novo Navarro 19566 0:31:14 0:31:075:23M556- -

2156 Andree Rotger 19577 0:38:19 0:38:136:36M557- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1º Parcial

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

162 Serafin Beneitez Alvarez 1952 Atletasdebaleares.Com1 0:24:00 0:23:584:08M601- -

172 Rafael Escudero Del Fresno 1948 C. A. Veteranos de Calvià2 0:24:50 0:24:444:17M602- -

206 Juan Barcelo Prohens 1943 C.A. Montuïri 91.83 0:27:35 0:27:314:45M603- -

177 Luis Ortega Tarín 1943 INDEPENDIENTE4 0:30:07 0:30:055:12M604- -

2160 Miquel Fiol Sureda 19475 0:30:13 0:30:035:13M605- -

219 Jaime Gil Burguera 1942 Club Atletisme Bellver Siurell6 0:34:08 0:34:035:53M606- -

2155 Miguel Vanrell Cifre 1936 Aaa Lyon Fr7 0:34:35 0:34:325:58M607- -

170 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides8 0:36:46 0:36:266:20M608- -

289 Antonio Santamaria Fernández 1943 C.M. Mallorca Toni Peña9 0:37:11 0:36:566:25M609- -
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